ABSPERR- UND
VERKEHRSTECHNIK
Leit-, Schutz- und Ordnungssysteme
Fachhandelsprogramm 2017
Fachhandelsprogramm 2017 03Fachhandelsprogramm 201702
DAS UNTERNEHMEN INHALTSVERZEICHNIS
Die MEYER Gruppe ist seit 1919 ein führendes System-
haus für den Metallbau. Neben unserem Stammhaus in

dem Untergrund verschraubt und besitzen eingelassene
Katzenaugenreflektoren.
Die Schlauchbrücke mit drei/fünf Kanälen ist eine beson-
ders hohe und robuste Kabelbrücke und Schlauchüberfahrt,
welche als Einfassung für Leitungen, Schläuche oder Drähte
dient. Die Kabelbrücke ist überfahrbar durch Autos und
Die elastische Beschaffenheit der Temposchwellen dämpft
Aufprallgeräusche von der Reifen von PKWs und LKWs
nachhaltig - Eine nachhaltige und preiswerte Maßnahme
zur Verkehrsberuhigung!
LKWs. Durch die verstärkten, eingelassenen T-Verbindungen
können die Kabelbrücken problemlos erweitert oder kombi-
niert werden.
KUNSTSTOFFPRODUKTEKUNSTSTOFFPRODUKTE
Länge in mm Höhe in mm Gewicht in kg Bestell-Nr. Preis €
1.500 50 22,60 FS50/1500 153,70
2.500 50 38,60 FS50/2500 248,70
3.000 50 46,60 FS50/3000 296,20
3.500 50 54,60 FS50/3500 342,60
4.500 50 70,60 FS50/4500 438,60
1.500 70 29,00 FS70/1500 201,80
2.500 70 51,00 FS70/2500 336,90
3.000 70 62,00 FS70/3000 417,30
3.500 70 73,00 FS70/3500 471,90
4.500 70 95,00 FS70/4500 606,90
Wilhelm A.F. Meyer GmbH
Metallbaubedarf Handel + Service
Am Stadtrand 61
22047 Hamburg